UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:          /TB-TTPVHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

thời gian tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính trực tiếp

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phù Liễn

Căn cứ Quyết định số 141/2025/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy chế hoạt động của Trung tâm Phục vụ

hành chính công thành phố Hải Phòng;

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phù Liễn thông báo như sau:

1. Trung tâm tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính vào các ngày làm việc

từ thứ Hai đến thứ Sau hàng tuần (hoặc ngày thứ Bảy theo yêu cầu của cơ quan nhà

nước cấp trên).

2. Thời gian làm việc của Trung tâm theo quy định của UBND thành phố:

a) Buổi sáng: từ 07h30’ đến 12h00’

b) Buổi chiều: từ 13h30’ đến 17h00’

3. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính buổi sáng và buổi chiều

kết thúc trước 30 phút so với thời gian làm việc theo quy định để cán bộ, công

chức bàn giao và luân chuyển hồ sơ.

a) Buổi sáng: từ 07h30’ đến 11h30’

b) Buổi chiều: từ 13h30’ đến 16h30’

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phù Liễn thông báo để Nhân dân

trên địa bàn phường biết, lựa chọn các hình thức nộp hồ sơ và nhận kết quả theo nhu

cầu./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND phường;

- Công an phường;

- Các phòng, đơn vị;

- Các tổ chức Chính trị - Xã hội phường;

- Các TDP thuộc phường;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Quân

		2025-08-15T16:35:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:02:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:02:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:02:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!